[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

05.08.2020  85 №
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Ахматовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2020  № 85
г. Алатырь
О внесении изменений в постановление администрации Ахматовского сельского поселения от 30.12.2016 года N 78 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Ахматовского сельского поселения»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в  целях реализации решения  Собрания депутатов Ахматовского сельского поселения от 28 ноября 2019 года № 44/02 «О бюджете Ахматовского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»   п о с т а н о в л я ю:
   Внести в постановление администрации Ахматовского сельского поселения от 30 декабря 2016 года № 78 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Ахматовского сельского поселения» следующие изменения:
1.  Пункт 2  добавить абзац следующего содержания:

	 993 116 07040 10 0000 140

	 «Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с договором водопользования в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения»

 2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Ахматовского сельского поселения                                                    С.В. Сегов